EDITAL Nº 01/2020 - SEBRAE/CE

CRONOGRAMA DOS CICLOS DE INSCRIÇÃO E AVALIAÇÃO - 2021

O SEBRAE/CE torna público o cronograma dos ciclos de inscrição e avaliação de 2021 do
Edital nº 01/2020 do Sebraetec:

Nº do Ciclo Etapa Início Fim

1º Ciclo

Recebimento de inscrições  03/11/2020 12/02/2021

Avaliação das inscrições 01/02/2021 22/02/2021

Divulgação das prestadoras aprovadas 24/02/2021 -

2º Ciclo

Recebimento de inscrições  13/02/2021 29/03/2021

Avaliação das inscrições 08/03/2021 08/04/2021

Divulgação das prestadoras aprovadas 10/04/2021 -

3º Ciclo

Recebimento de inscrições  30/03/2021 16/05/2021

Avaliação das inscrições 24/04/2021 24/05/2021

Divulgação das prestadoras aprovadas 26/05/2021 -

4º Ciclo

Recebimento de inscrições  17/05/2021 30/06/2021

Avaliação das inscrições 07/06/2021 07/07/2021

Divulgação das prestadoras aprovadas 09/07/2021 -

5º Ciclo

Recebimento de inscrições  01/07/2021 20/08/2021

Avaliação das inscrições 26/07/2021 27/08/2021

Divulgação das prestadoras aprovadas 31/08/2021 -

6º Ciclo

Recebimento de inscrições  21/08/2021 11/10/2021

Avaliação das inscrições 20/09/2021 18/10/2021

Divulgação das prestadoras aprovadas 20/10/2021 -

Fortaleza, 22 de dezembro de 2020.

Comissão de Avaliação Sebraetec.